SMH in primo ubi tunc tanquam pennis stare, parere, per-
 pendere pro radiis vel radiis qd dicitur ac supra scriptis ab et
 sicuti tam in toto quam in partibus quos opus fuerit
 satisfacere debebant. Sicuti succedant ad eadem omnia ob-
 gant. Eundem tamen primam penam et aliorum subsequente
 omnia eorum causa tunc semper penam vera infirmitate,
 pro maiori, minore mitate suorum, legione infra vel
 extra Regem, servitio militum, ad manum tunc, ad exi-
 rem, vel alij qbusvis legalibus impedimentis et vultibus
 non differens, ad pectus ultra pectus tunc ditionem sibi non
 recipiens, nullamq; motus, appetit et earum prosecutionem fa-
 ciat, ac omnia omnia panni triumphata vel triumphata, evanescit,
 suspensio, fatuq; in, pectore tunc, bello conventioq; vel a
 his quibusvis pectore non sublegetur. Harum suorum
 pectore ad pectus medietate.

Firlei Woissom conjugibus Debet.

Comparent pectus cor offe et Actus pectibus Castren' Captibus
 Lramyschen' Joannis Andreas Firlej de Dabrossia Kazimiri
 non de Capneus suis et Calbarinus de Juro comitibus suis
 nomine pro cuius satisfactione cavet et se sup' dicitur boni
 suis ac summi pectore Gabell' et Gabell' sub radii infra
 pectus mistit et obligat pectibus a terris, ditionibus, iuribus
 iurisdictionibus suis pectore pectus et competens radii, Juro
 aut Castren' Lramyschen' iurisdictionem se cum ditionibus bonis
 ac quantum ad infra pectus pectus spectat totam iurisdictionem et
 imperium pectus, libere et pectus pectus. Quia pectus et suis
 pectore in et sup' boni suis pectus ab ac summi pectore
 Gabell'.

Gabell' et Gabell' mistit et obligat pectibus Juro. Alberto
 aliam obligat Woissom et Annis se Woissom Radia conjugibus
 et cor pectus summam ditionem millium flor' pectus certis, pectus, pectus
 et huiusmodi debiti. mutua tunc pectus Juro pectus et feste
 Comparent. Sicuti dicitur. Sicuti pectus pectus dicitur, solvere et
 cor offe ditionibus pectibus tam aucto conjugibus quam civibus
 bet illis seorsim, ac in eventu morte unius ipsorum unius pectus
 rum pectus et in eventu morte amborum ipsorum pectus
 reat et in eventu reponere et relinquere, reponere et re-
 lictam rursus ab eorum offe non applicare nec arrepare
 vel pectus modo impignare dicitur sub radii tunc tunc
 duos millium flor' pectus ab non tunc tunc offe pro
 tempore et loco supra expressit ad solvere succedat. Sicuti
 tunc dicitur Juro Joannis Andreas Firlej de Dabrossia
 Kazimiri et Capneus se ac suis ditionibus in et sup' boni
 suis pectus ac summi pectus Gabell' et Gabell' eorum Woissom
 conjugibus et ipsorum pectus mistit et obligat pectibus Juro
 pectem ex his Actus Castren' et Actus tunc Lramyschen' an-
 te decursum unius anni transire et transportare et
 circa eandem transportem Juro Castren' de Juro con-
 sole ditionibus tunc cum ditionibus annis illis de linea pectus
 pectibus ac conventibus pectem sup' Juro pectus pectus
 omnia iuribus pectus reformo et ditionibus ac alio pectus pectus
 pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus pectus
 ab ea et omnia eorum offe, dicitur sub radii tunc
 summam duos millium flor' pectus ab non completionem pectus

missor ad solven' succumben'. Pro quibz quod vadi' vel
 vadij modo pmissio succubiti ac re aliqua pmissi non
 completa ceteris exis memoratis. Quos quosus Thore
 as Fidei Capitei Kazimirien' vel eius ductores, ad infra
 pmissorum pmissor Albert' Crospu et Anno de Ingelha
 Ruda coniugum aut eor' pmissorum ex tunc recepta supra.
 qto merian' cor' offe pnt' Castron' hramyschen' semp' nistr.
 mo utroq' hinc tanquam pmissio stare, iuris parere, respon
 dere, pro vadij vel vadij aliquo ex pmissi modo succubiti
 summa pmissio non soluta, tunc a tunc aliq' et singuli
 tam in pmi quam in toto comple' hinc quos qui fuerit sa
 tisfacere debet et tenetur regat suo sicut obligat.
 Eundem primam pmissio et alio ois consequent' eius
 causa hinc semp' pmissio vera infrimata, pro maiori,
 minore unitate succubiti, legat' infra vel extra Rom' hinc
 vitiu' militari, ad munimenta, ad exorta, vel alijs qui
 busvis legalibz imparment' et dicitur non differet' a dicitur
 et statim ultra pmissio hinc solum sibi non recipia, nullatim
 motur, appetit' et eor' prosequit' facien' ac omnia hinc
 pmissio simplia vel triplicata, evasit, suspensio, pmissio
 hinc in pmissio hinc, bello conventiones vel alijs qui
 hinc in pmissio et defensor non subterfugien' hinc
 sua pmissio Invenit ad pmissio eor' meriant.

Fredro Bolestraszycche Verdit.

Comparent pnt' cor' offe et Act' pnt' Castron' Capitei
 hramyschen' Quosus Johann' Fredro de Pleskonia et in
 (Cont.)

Bolestraszycche pnt' cor' mente et corpore pnt' a terr' dicitur
 itaq' iuris iuris dicitur sui. pnt' pnt' et compet' pnt'
 vadij, que aut Castron' hramyschen' iuris dicitur se in a tunc
 cessoribz bonis sui pnt' aliq' quantam ad infra pnt' re
 quosus spectat et pnt' totat' subien' et missonat' pnt'
 hinc, libere et p' expren' eor'. Quia ipse bona sua pnt'
 vadij vel tempore cum cura et pnt' in terra et dicitur
 pnt' conpnt' cum omni pnt' iure, pnt' et pnt' pnt', o
 mibz et hinc bonis pnt' utilitatibz, fructibz, pnt'
 vadij, vadij, emolumentis, pnt', agri, campis, hinc,
 merici, vadij, hinc et hinc, fertilitate, hinc, conpnt'
 bonis, decimis, rationibz, hinc, hinc, vadij, vadij
 lacubz, pnt' pnt' pnt' pnt' pnt' pnt' pnt'
 hinc pnt' universis nulli pnt' excepti nec pro re a
 hinc hinc aut alio quapian' reservat' seu excep't, sed o
 mibz in que et hinc in specie conpnt' generi per
 pnt' et e' cum non derogat, verum ita late, longi circumf
 rentiatim, pro ut pnt' hinc pnt' se in sui metri o
 hinc hinc extendit et pnt' pnt', et pro ut eadem bona pnt'
 met' hinc Fredro sui cum pnt' tenuit, habuit et posside
 bat pnt' concernent' ac eor' serviebat. Jam ex nunc
 Quosus Samueh' Sua topeth de Fredro Bolestraszycche et pnt'
 stent' pro summa Quatuor milliam' flos pnt' pnt' modo
 venditoris in vim tamen reception' hinc na hinc hinc
 vendit et regnat pro ut pnt' pnt' pnt' vendit et e
 signavit pnt', Jam ex nunc hinc Fredro eor'
 Quosus Quatopeth ac eor' pnt' in bona supra pnt' modo